
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Horst aan de Maas houdende regels omtrent plakken, kladden en aanbrengen

(Aanwijzingsbesluit plakken, kladden en aanbrengen)

Burgemeester en wethouders van gemeente Horst aan de Maas

Gelet op het bepaalde in artikel 2:42, vijfde lid van de Algemene plaatselijke verordening gemeente

Horst aan de Maas waarin de gemeenteraad het college de bevoegdheid geeft aanplakborden voor het

aanbrengen van meningsuitingen en bekendmakingen aan te wijzen, onverminderd het bepaalde in

de ‘nadere regels voor bekendmakingen van politieke partijen bij verkiezingen op basis van artikel 2.42’;

Besluiten:
1. De volgende locaties aan te wijzen voor aanplakborden voor het aanbrengen van meningsuitingen

en bekendmakingen:

• Parkeerplaats Kloosterveld te Horst;

• Parkeerplaats Kerkeveld te Horst (twee maal);

• Gebroeders van Doornelaan ter hoogte van Rembrandtstraat te Horst;

• Gebroeders van Doornelaan, ingang parkeerplaats Dendron College te Horst;

• Crommentuijnstraat ter hoogte van nummer 32 te Meterik;

• Pastoor Jeukenstraat bij de kerk te America;

• Pastoor Hendrixstraat ter hoogte van nummer 35 te Griendtsveen;

• Rector Mulderstraat ter hoogte van nummer 3 te Melderslo;

• Kruisstraat ter hoogte van nummer 1 te Hegelsom;

• Veerweg ter hoogte van Hoogstraat te Broekhuizen;

• Plein bij Kerkstraat te Broekhuizenvorst;

• Horsterdijk bij Smetenhof te Lottum;  

• Irenstraat bij ’t Haeren te Grubbenvorst.

2. Dit besluit aan te halen als ‘Aanwijzingsbesluit plakken, kladden en aanbrengen’.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Horst, 31 augustus 2020

Burgemeester en wethouders van gemeente Horst aan de Maas,

De burgemeester,

drs. R.F.I. Palmen

De secretaris,

drs. J. van der Noordt MMO

Nr. 251097

GEMEENTEBLAD 1 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2020 nr. 251097 1 oktober 20201


